
MØTEREFERAT/-PROTOKOLL 

FAU AURDASLIA SKOLE 
 

 

Referat  

Sak Om saken Sak til 
orientering
/diskusjon 

Sak til 
beslutning 

7/2025 Godkjenning av innkalling 

Vedtak: FAU godkjente innkallingen 

 X 

8/2025 Kort møteintro 
FAU leder ønsket kort velkommen, og gikk raskt gjennom bakgrunn for innkalling 
og gangen i dagens møte.  

X  

9/2025 Orientering fra Skolen 
Rektor gikk gjennom følgende saker (også sendt ut på forhånd til FAU)  
 

• Joy Marked 
 
Skolens solidaritetspartner JOY arrangerer sammen med skolen JOY-Marked 
/ Julemarked torsdag 27.november. En «teaser» er sendt ut om markedet i 
Vigilo, og vi håper på mange besøkende denne ettermiddagen. Foreldre for 
elever på 2. – og 7.trinn vil bli spurt om å bake. Et eget bakebrev vil bli sendt 
ut. JOY sørger for glutenfri bakst. Elevene skal i november få lage produkter 
som skal selges på markedet. JOY stiller også med produkter. Det vil være 
mange representanter fra JOY til stede, og de vil hovedsakelig ha ansvaret 
for salgsbodene. 
 
Videre vil det bli avholdt intimkonsert i skolens gymsal. Om det blir en eller 
to konserter avhenger av påmelding. I skrivende stund har skolen 
påmeldinger til at det blir en konsert. Skolen vil gjerne ha flere innslag, slik 
at det kan avholdes to konserter denne ettermiddagen. Når det nærmer seg 
markedsdagen, vil skolen i samarbeid med JOY sende ut mer info. 
 
Et nærmere skriv om hva markedet vil inneholde vil bli publisert til alle både 
i Vigilo og på skolens nettside.  
 
Rektor gikk også gjennom hva Joy er for noe, da dette var nytt for noen av 
FAU sine medlemmer. Rektor ønsker også at FAU publiserer dette på sin FB-
side når informasjonen er klar.  
 

• Ferdigstillelse Gapahuk 
 
Hvis det er noen som kan «svinge en hammer» blant FAU medlemmene, 
eller om de kjenner noen med den ferdigheten, så hadde det vært fint hvis 
de kunne meldt seg til tjeneste og bidratt med å ferdigstille gapahuken som 
står i skogen nord for skolen.  
 
Det er enda en del arbeid som gjenstår, og skolen må vurdere om det må 
tilrettelegges for- eller bygge en slags skyvedør for at ingen fremmede skal 
benytte gapahuken utenom skoletid. Skolen har observert at noen som ikke 
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skal være der befinner seg ved gapahuken på ettermiddagstid slik den 
fremstår i dag, og hvis vi kan låse av gapahuken hadde det vært til det beste. 
Vi regner med at en FAU repr. kan kontaktes hvis noen vil bidra. 

 
Info fra FAU: Leder FAU informerer om at arbeidet pågår, men at det tar tid. 
Material for tak er kjøpt inn, og det er nødvendig med en dugnad i nær 
fremtid for å få på plass dette. Følges opp av Uteområde-gruppen. 
 

• Uteområder 
 

Skolens uteområde; skolen avventer om hvorvidt etat for bygg og 
eiendomgår til innkjøp av ny karusell. Det er hentet inn pris på ny, og slik 
karusellen i dag fremstår tilsier det at det må en ny karusell på plass. Skolen 
har i skrivende stund ikke noe ny informasjon å komme med vedrørende 
karusellen. Skolen har også invitert bygg-forvalter til en befaring på hvor 
EBE kan anlegge en ny sandkasse. EBE har enda ikke besvart rektor sin 
henvendelse.   
 

• Elevundersøkelsen 2025 for elevene på 6.- og 7.trinn. 
 

Dette er en undersøkelse som er obligatorisk for 7.trinnet, men skolen 
velger å la elevene på 6.trinnet også ta den. Informasjon om bl.a. hvordan 
personvernet ivaretas er sendt hjemmene for 6.- og 7.trinnet. 

 
Gjennomføringen er i uke 45 og 46. Resultatene vil bli offentliggjort 
11.desember. Vedlagt finner dere undersøkelsen i papirformat. Selve 
undersøkelsen vil bli gjennomført med styrket voksendekning, da det er en 
del begrepsavklaringer elevene må kjenne til for å svare så korrekt som 
mulig. Skolen vil nødig ha svar som beskriver en øyeblikksoppfatning, dvs. at 
elevene lar seg påvirke av noe som har skjedd i det forrige friminuttet. 
I forkant av undersøkelsen vil lærerne på trinnene gå gjennom formålet med 
undersøkelsen, og skolen har lagt en strategi for selve gjennomføringen. 
Trinnet vil bli delt opp i mindre grupper, da vi av erfaring vet at det er viktig 
at elevene får ro rundt seg når de svarer på undersøkelsen. Ved å analysere 
svarene på undersøkelsen, vil skolen kunne gripe fatt i områder til 
forbedring, samt at vi får en pekepinn på om vi er «på rett spor» med det vi 
holder på med. Og da er det viktig at vi får et så realistisk bilde av 
virkeligheten som mulig. 
 
En liten «heads-up» til FAU: Når Elevundersøkelsen er publisert vil skolen 
sørge for at FAU involveres i resultatene. I forkant av møtet som da skal 
avholdes, vil resultatene bli distribuert til FAU, slik at FAU kan forberede seg 
til dette møtet hvor skolen ønsker å snakke om resultatene og evt. tiltak. 
 
FAU undrer på om resultatene etter nasjonale prøver: Rektor informere om 
at resultatene ikke er helt ferdige enda, men at de vil bli klare om ikke lenge. 
Dette vil bli fulgt opp.  
 

• Ny renholdsnorm gjeldende fra 01.01.26. 

 

Skolen mister nesten en stilling av tildelte stillinger til renhold av skolen. Det 

betyr at skolen går fra 3,81 stillinger til 2.9 stillinger fra 01.01.26.  

 

Dette henger sammen med ny renholdsnorm som skal tre i kraft fra 

01.01.2026. Skolens renholdere skal overføres til EBE og rektor ved 

Aurdalslia skole vil da ikke lengre ha personalansvaret for 

renholderne.  Skolen har ikke ansatt ny renholder i høst for en som gikk av 

med pensjon, men har hatt inne en vikar for vedkommende. Dette vikariatet 

vil ikke bli fornyet. 

 

Alle endringer er sårbare, og for renholderne våre, som har jobbet her i 

årevis, så er det selvsagt sårbart å ikke vite helt hva fremtiden bringer.  

 

Rektor har brukt mye tid på å forberede renholderne på omstillingen, og 

først og fremst har det vært viktig for dem å vite at det er her på skolen de 

skal ha sitt daglige virke. Imidlertid vil renholdsplanen de skal jobbe etter 

endres; langt i fra alle rom vil bli renholdt daglig, foruten elevgarderober 



med tilstøtende toaletter, samt at klasserommene for elever 1-4  også 

rengjøres daglig.  

 

Både voksne og barn her på Aurdalslia skole må være vårt ansvar bevisst i 

enda større grad og sørge for at rommene vi oppholder oss i blir ryddet før 

vi forlater dem. Fokus på kildesortering blir høyt, og vi vil oppfordre elevene 

til ikke å kaste matavfall unødig, da bosset i en del rom ikke vil bli tømt hver 

dag.  Rommene som elevene fra 5-7 oppholder seg i vil ha en frekvens på 3 

dager i uken. Da sier det seg selv at det ikke er ønskelig at matavfall blir 

liggende over flere dager før det blir tømt. Elevene bør kanskje som i 

barnehagen ta med seg hjem igjen rester som ikke blir spist. Endringen som 

er skissert av EBE er uansett kommet for å bli. Mer effektiv renhold samt 

kostnadsbesparelser er nok hovedårsakene til disse endringene. 

 
Innspill fra FAU: Det foreslås at skolen legger opp til å undersøke om 
endringer i renholdsrutinene påvirker innemiljø eller har annet utslag på 
eks. sykdomsfravær.  
 

• Skolehage 
 

Skolen ønsker at FAU tar stilling til om hvorvidt de har mulighet for å være 
med å bidra til å ferdigstille en skolehage som er påbegynt på området sør 
for fotballbanen.  
 
Tanken her er å gjerde inn området, men det er en del grunnarbeid som må 
gjøres før det. Skolen har kontakt med en maskinfører som kan håndtere en 
liten gravemaskin, men før skolen evt. går i gang med noe gravearbeid på 
området, må det undersøkes at skolen ikke gjør noe ulovlig, eller at skolen 
utsetter noen for risiko hvis det ligger f.eks. strømkabler i grunnen. Det siste 
tror skolen imidlertid ikke er tilfelle, men skolen ønsker å være på den sikre 
siden.  
 
Skolen har sendt en henvendelse til EBE og venter på tilbakemelding. 
Skolehagen er helt i tråd med både klima og bærekraft nedfelt i 
læreplanverket. Skolen har søkt om- og fått innvilget 20.000 kr i 
prosjektmidler, og skolen håper dette når langt.  
 
Skolen er likevel nysgjerrig på om FAU kan være interessert i å bidra med 
noen kroner, dersom det skulle vise seg at det er nødvendig med et bidrag.  
 
Innspill fra FAU: FAU antar det ikke skal være noe problem, men ønsker at 
skolen legger frem budsjettet, og forventet kostnadsramme for skolehagen 
for å forstå omfanget og ev. kunne sette av beløp.  
 

 

• Felles foreldremøte 
 

Skolen ønsker at FAU bidrar med å organisere et felles foreldremøte med 
fokus på «Banr og sosial medier». Det finnes potensielle bidragsytere blant 
foreldrene på skolen. I tillegg har er det også kontakt med andre eksterne 
ressurser som kan bidra.  
 
Innspill FAU: FAU har tematikken på agenda både i dag og fremover, og vil 
se på hvordan dette best mulig kan organiseres fremover.  

 

• Refleksaksjon ila vinteren.  
 

FAU kan tenke på hvordan en refleksaksjon kan gjennomføres. Hva med å 
knytte det opp mot en «mørketidsuke» (uke 3 eller 4) i regi av skolen, evt. 
trafikksikring og Hjertesone…?  
 
Kilde; www.barnastrafikklubb.no   
 
Innspill FAU: FAU har egen Trafikk og hjertesone-gruppe som vil eie denne 
tematikken. FAU følger opp.  

Sak 10/2025 Innlegg fra ekstern ressurs 
FAU hadde invitert inn ekstern fagressurs. Han er en av de tydeligste talerørene 
for smarttelefonfri-skole i Bergen.  
 

X  

http://www.barnastrafikklubb.no/


Det ble holdt foredrag for FAU i 50 minutter. Foredraget omhandlet hvordan 
sosial medier har påvirket samfunnet de siste 10-15 årene, og hvorfor en 
smarttelefon er negativt for barn.  
 
Et meget innsiktsfullt foredrag, som har gitt FAU meget verdifullt påfyllt mtp. å 
fortsette arbeidet og initiativet rundt spørsmålet om smarttelefonfri-skole. FAU 
vil fortsette arbeidet utover høsten, og samtidig forsøke å samkjøre dette 
initiativet med et felles foreldremøte (ref. sak 9/2025).  
 
FAU hadde etter foredraget en spørsmålsrunde, for å få noen videre tanker rundt 
hvordan tematikken kan angripes videre fra FAU sin side. Det må legges opp til at 
det settes av tid på foreldremøtene til å snakke om dette. Det bør kunne 
kommuniseres i samme tone som de øvrige tingene klassene blir enige om (eks. 
Bursdagsordninger). Det er viktig å få frem at ordningen er frivillig.  
 
FAU vil jobbe videre med tematikken ila høsten og utover våren.  

Sak 12/2025 – 
13/2025 

UTSATT 
Sak 10/2025 var nødvendig å bruke mye tid på. Disse sakene ble derfor utsatt.  

X  

Sak 14/2025 FAU-minuttet 
I avslutning ble det diskutert hvorvidt man ønsker å legge opp til foreldremøte 
rundt barn og sosial medier før jul.  
 
FAU ble enige om at det antakelig blir for stramt mtp. tidslinjen. Det er fortsatt 
nødvendig at FAU får organisert arbeidet rundt barn og sosiale medier + 
smarttelefonfriskole. Samtidig vil det være et poeng i å sikre nærhet imellom 
felles foreldremøte og foreldremøter på klassenivå, slik at det vil være mest 
naturlig å ta dette over jul.  
 
FAU fortsette diskusjonen på neste møte.  

X  

    

 Møtet avsluttet 2135   

  

 

  

 

 

 

 

 

 

       


